o nº 28.369.949/0001-82,  com sede na Rua Manoel  David,  126,
Centro,  Upanema/RN,  CEP:  59.670-000,  representada  pelo  Srº.
JEFERSSON RAFAEL GOMES DIAS DE MEDEIROS,  inscrita  no
CPF/MF nº 107.035.724-31, residente na cidade de Upanema/RN,
perfazendo o valor global de R$ 15.091,80 (Quinze Mil, Noventa e
Um Reais e Oitenta Centavos).

UPANEMA- RN, 29 de maio de 2023.

IBAMAR COSTA E SILVA
Presidente da Câmara